
 

 

 

 

 
 

 

Rapport från övertidsförhandlingen 

Problemen med övertid har som ni vet varit en segdragen historia. Frågan har 

varit uppe på flera medlemsmöten och vi har i olika kontakter med företaget lyft 

problemen. Vi har även haft flera kontakter med förbundet, både muntligen och 

genom en formell skrivelse på uppdrag av medlemmarna, för att få hjälp med hur 

vi ska kunna gå vidare med frågan. Några gånger har enskilda medlemmar tagit 

hjälp av klubben när de inte har kunnat arbeta över. Ofta har man kunnat lösa 

problemet utan förhandling, men ibland har det inte gått. Utfallet i förhandlingarna 

har varit blandat. 

Förutom ovanstående har verkstadsklubben haft en pågående förhandling med 

företaget om att vi anser att man inte gör tillräckligt för att minimera mängden 

övertid. I denna förhandling har man nu äntligen kommit fram till några konkreta 

förslag på åtgärder. På MB har man bland annat balanserat upp bemanningen på 

nattskiftet. På MC är man nu överens om att företaget och facket tillsammans ska 

gå ut på avdelningarna för att gå igenom varje position och kartlägga var 

flaskhalsarna är, något som verkstadsklubben har efterfrågat sedan tidigare. Vid 

denna kartläggning är det viktigt att medarbetarna är behjälpliga och svarar 

uppriktigt på frågor. Problem med att hinna med takt ska komma fram, men inte 

överdrivas. 

Företaget avser också att utbilda medarbetare för att de ska få bättre förståelse 

för hela produktionskedjan.  
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Glöm inte att ditt medlemskort är laddat med rabatter på allt från 

resor och hotell, till varor som leksaker, böcker och glasögon! 

För att se aktuella erbjudanden surfa in på www.ifmetall.se och 

klicka på ”IF Metallkortet”, eller scanna QR-koden här intill. 

  

M föreslår ökad otrygghet för unga 

 

Moderaterna vill införa ännu en otrygg anställningsform för unga och nyanlända. De kallar den 

förstajobbet-anställning och vill att den förs in i Lagen om anställningsskydd (LAS).  

 

Till skillnad från Yrkesintroduktionsavtalet, där parterna tar ett helhetsansvar genom att kollektivavtal 

ingår som ett krav och ger trygghet till individen, vill de att även arbetsgivare utan kollektivavtal ska ingå. 

 

IF Metalls förbundsordförande Anders Ferbe kommenterar förslaget så här: 

”Det här förslaget är en attack mot de kollektivavtal vi har. Det leder till att löner och villkor pressas ner. 

Risken är att man landar långt under avtalens minimilöner och utan de trygghetspaket som finns i 

kollektivavtalen. 

Problemet med förslaget är att det öppnar upp för oseriösa arbetsgivare.” 
 

 

Ordförande har ordet 

 

Hej och välkomna tillbaka från semestern alla medlemmar, hoppas att ni har haft 

det bra under ledigheten. Nu blir det en vardag igen med allt vad det innebär, från 

klubbens sida fortsätter den fackliga kampen med att försöka få till lösningar kring 

dom frågor som står högst upp på agendan, bl.a övertidsfrågan. Vi har redan under 

förra veckan diskuterat detta med företaget, även inhyrningsfrågan har varit uppe. 

Några ord på vägen, ingen fråga är för liten så hör av er. 

 

M.vh  Mikael ”Sippa”  Johansson 
 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Rabatt på kortet 

http://www.ifmetall.se/

